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CC-DP-HDMI-6

Cable Display port à HDMI, 1,8 metre

Easily connect an HDMI display to a DisplayPort video source-

Propriétés

Câble Displayport (mâle) à HDMI (Mâle)-
Système intelligent Intégré dans connecteur-
Cable non-bidirectionnel-

Spécificités

HDMI type A male and DP male connectors
Resolution: Max. 1920x1080 @ 60 Hz
Length: 1.8 m

Configuration requise

Nota :
Pour convertir de DisplayPort > HDMI.
Ce câble n'est pas bi-directionnel

Certificats

Packaging

Q'ty in crtn, pcs
Crtn volume, CUM
Crtn weight, kgs
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Country of origin
Barcode
Customs code

100
0.05
14.8
200x150x20 mm
470x370x285 mm
CN
8716309082082
8544429090


